МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 196

г. Петропавловск-Камчатский от 15.03.2021

 О направлении обучающихся на
заключительный этап всероссийской
олимпиады школьников по первой и
второй группе предметов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведении
всероссийской олимпиады школьников и образцов дипломов победителей и
призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом Министерства образования Камчатского края от 24.09.2020 № 822 «О
проведении всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае
в 2020/2021 учебном году», согласно протоколам жюри оргкомитета
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  в Камчатском крае
в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение организационного комитета регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников Камчатского края (далее – Олимпиада)
согласно протоколу заседания организационного комитета Олимпиады.

2. Направить на заключительный этап всероссийской олимпиады
школьников победителей Олимпиады по биологии, информатике, истории,
литературе, русскому языку, химии, ОБЖ с сопровождающими их лицами
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Сопровождающих лиц направить с отрывом от основной деятельности и
сохранением заработной платы по основному месту работы, возложив на них
ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и в период
проведения заключительного этапа Олимпиады.

4. Оплату проезда и участия в заключительном этапе Олимпиады
произвести за счет субсидии, предоставленной в рамках Соглашения между

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Министерством образования Камчатского края и КГОАУ «Центр образования
«Эврика» от 11.01.2021 года № 99.

5. Назначить ответственным за организацию направления учащихся на
заключительный этап олимпиады КГОАУ «Центр образования «Эврика».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Солодовник М.Н.

Министр А.Ю. Короткова